APAC, na forma de cota patrocínio e dá outras providências. 

O Povo do Município de Manhuaçu, Estado de Minas Gerais, por seus 

Representantes na Câmara Municipal, DECRETA: 

Art. 1º. Fica a Chefe do Poder Executivo Municipal autorizada a repassar o 

valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), para a Associação de Proteção e 

Assistência aos Condenados - APAC, sociedade civil, com sede na Rodovia 

BR 262 km 33,5, s/n, Bairro Pouso Alegre, em Manhuaçu (MG), CEP 36.900-

000, vinculado o recurso à realização de atividades culturais promovidas pela